Modifications réservées
© Copyright 2016
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - 78190 TRAPPES
téléphone 01.30.66.43.43 - télécopie 01.30.66.11.22
TI-P133-99
ST Indice 1
07.16
Robinet à tournant sphérique à passage réduit à double

Seul les appareils qui ont été conçus pour être soudés (raccordement à tube impérial, SW, BW) peuvent être soudés. Les robinets avec
raccordements à brides ne doivent pas être soudés pour éviter les dommages sur le robinet et/ou les risques de blessures sur le personnel.
Comment commander
Spécifier
Modèle Matière du sièges
Si = PTFE renforcé graphite et carbone - PDR 0.8
Vi = PTFE vierge
Tyde de corps J = Corps double enveloppe
Matière
Matière du corps 2 = Acier carbone
Matière du corps 3 = Acier inox
Exemple : 1 Robinet à tournant sphérique M21SiJ2 ISO Spirax Sarco avec raccordements à brides DN50 PN40.
Option
- Sphère avec orifice de décompression
- Rallonge d'arbre pour permettre un calorifugeage complet de 50 mm (2") pour DN40 et DN50 et 100 mm (4") pour DN65 au DN100.
- Poignée verrouillable.
- Rallonge d'arbre de 100 mm avec poignée verrouillable.
DN40 et DN50 DN65 au DN100
TI-P133-99
ST Indice 1     07.16
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - 78190 TRAPPES
téléphone 01.30.66.43.43 - télécopie 01.30.66.11.22
Pièces de rechange - DN40 et DN50
Les pièces de rechange disponibles sont représentées en trait plein. Les pièces en trait gris ne sont pas fournies comme pièces de rechange.
Pièces de rechange
Sièges, joint torique d'insert et étanchéités d'arbre 5, 6, 9, 10
En cas de commande
Toujours utiliser les descriptions données ci-dessus dans la colonne "Pièces de rechange et spécifier le modèle et le DN du robinet.
Exemple : 1 - Jeu de sièges, joint torique d'insert et étanchéités d'arbre pour robinet à tournant sphérique M21SiJ2 Spirax Sarco avec
raccordements à brides DN50 - PN40.
DN40 et DN50
TI-P133-99
ST Indice 1     07.16
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - 78190 TRAPPES
téléphone 01.30.66.43.43 - télécopie 01.30.66.11.22
DN65 au DN100
Pièces de rechange - DN65 au DN100
Les pièces de rechange disponibles sont représentées en trait plein. Les pièces en trait gris ne sont pas fournies comme pièces de rechange.
Pièces de rechange
Sièges, joint torique d'insert, joint torique de siège, joint torique d'arbre,
étanchéités inférieures d'arbre et garniture supérieure d'arbre 5, 6, 7, 8, 11, 12
En cas de commande
Toujours utiliser les descriptions données ci-dessus dans la colonne "Pièces de rechange et spécifier le modèle et le DN du robinet.
Exemple : 1 - Jeu de sièges, joint torique d'insert, joint torique de siège, joint torique d'arbre, étanchéités inférieures d'arbre et garniture
supérieure d'arbre pour robinet à tournant sphérique M21SiJ2 Spirax Sarco avec raccordements à brides DN80 - PN40.
TI-P133-99
ST Indice 1     07.16